证券代码: 871126 证券简称: 北京大源 主办券商: 国都证券

北京大源非织造股份有限公司 关于控股股东存续分立的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记 载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个 别及连带法律责任。

一、存续分立情况概述

北京大源非织造股份有限公司(以下简称"公司"或"北京大源")近日接 到控股股东北京盛源鑫和投资咨询有限公司(以下简称"盛源鑫和"或"存续公 司")的通知,根据盛源鑫和战略发展需要,盛源鑫和以存续分立方式分立为北 京盛源鑫和投资咨询有限公司(存续公司)、北京书源科技有限公司(新设公司, 以下简称"书源科技")。

本次存续分立后,存续公司盛源鑫和的注册资本由 238 万元变更为 119 万 元,新设公司书源科技的注册资本为119万元。存续公司盛源鑫和和新设公司书 源科技的股东和股权比例与分立前的盛源鑫和一致。

近日,盛源鑫和已在北京市东城区市场监督管理局完成存续分立的工商变更 登记手续, 北京市东城区市场监督管理局分别向存续的盛源鑫和和新设的书源科 技核发营业执照。

本次存续分立后,存续公司盛源鑫和仍持有北京大源 63.74%的股份,为北 京大源的控股股东。本次分立对北京大源无重大不利影响。

二、盛源鑫和存续分立前后的情况介绍

- (一) 存续分立前的相关情况
- 1、基本情况

名称: 北京盛源鑫和投资咨询有限公司

住所: 北京市东城区安定门外大街 2号安贞大厦 2308 室

注册资本: 238 万元

法定代表人: 邹光辉

经营范围:投资咨询;投资管理;企业形象策划;经济贸易咨询。(企业依法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

2、持股情况

序号	股东名称	认缴出资额 (元)	持股比例
1	杜晓丹	500,000	21. 01%
2	张延国	500,000	21. 01%
3	邹光辉	475, 600	19.98%
4	于凤义	428, 400	18.00%
5	张忠民	333, 200	14.00%
6	张媛	142, 800	6.00%

3、公司治理情况

分立前盛源鑫和董事会由杜晓丹、邹光辉、张忠民组成,于凤义任监事。

(二) 存续分立后相关情况

1、存续公司

(1) 基本情况

名称: 北京盛源鑫和投资咨询有限公司

住所: 北京市东城区安定门外大街 2号安贞大厦 2308室

注册资本: 119 万元

法定代表人: 邹光辉

经营范围: 投资咨询; 投资管理; 企业形象策划; 经济贸易咨询。(企业依

法自主选择经营项目,开展经营活动;依法须经批准的项目,经相关部门批准后依批准的内容开展经营活动;不得从事本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

(2) 持股情况

序号	股东名称	认缴出资额 (元)	持股比例
1	杜晓丹	250,000	21.01%
2	张延国	250,000	21.01%
3	邹光辉	237, 800	19.98%
4	于凤义	214, 200	18.00%
5	张忠民	166, 600	14.00%
6	张媛	71,400	6.00%

(3) 公司治理情况

分立后盛源鑫和执行董事为邹光辉,于凤义任监事,张忠民任财务负责人。

2、新设公司

(1) 基本情况

名称: 北京书源科技有限公司

住所: 北京市东城区安定门外大街 2号 11层 08A号

注册资本: 119万元

法定代表人: 邹光辉

经营范围:一般项目:技术服务、技术开发、技术咨询、技术交流、技术转让、技术推广。(除依法须经批准的项目外,凭营业执照依法自主开展经营活动) (不得从事国家和本市产业政策禁止和限制类项目的经营活动。)

(2) 持股情况

新设公司股东持股比例与分立后的存续公司盛源鑫和一致,具体如下:

序号	股东名称	认缴出资额 (元)	持股比例
1	杜晓丹	250,000	21.01%

2	张延国	250, 000	21.01%
3	邹光辉	237, 800	19. 98%
4	于凤义	214, 200	18.00%
5	张忠民	166, 600	14. 00%
6	张媛	71, 400	6. 00%

(3) 公司治理情况

分立后新设公司书源科技的公司治理情况与存续公司一致,执行董事为邹光 辉,于凤义任监事,张忠民任财务负责人。

三、本次控股股东存续分立对公司的影响

本次控股股东盛源鑫和存续分立系控股股东根据战略发展需要做出决定,盛源鑫和分立前后对北京大源的持股比例未发生变化;盛源鑫和股东之间无关联关系,未签署一致行动协议,不存在任何单一股东可以控制公司的情形;公司在控股股东分立前后均无实际控制人,公司控股股东未发生变更;公司接受控股股东盛源鑫和的担保由分立后的盛源鑫和和书源科技承担连带责任,不会对本公司的生产经营情况产生不利影响。

四、备查文件

《北京盛源鑫和投资咨询有限公司分立决议》

北京大源非织造股份有限公司 董事会 2024年4月8日